
534,508

154,381

302,245

14,120

7,940

1,951

53,871

3,100

994

45

105

4

1,951

1

314

311

3

－

－

－

－

94,098

91,238

2,790

66

1

－

3

459

409

50

－

－

－

－

3,714

2,439

1,254

6

15

－

－

45,953

33,140

12,793

6

13

－

1

7,524,804

3,170,707

3,325,945

335,477

292,598

5,874

394,203

20,453

13,000

473

944

116

5,874

46

3,390

3,382

8

－

－

－

－

2,555,896

2,421,184

133,687

1,000

3

－

22

22,505

20,653

1,852

－

－

－

－

39,812

17,700

21,038

38

1,036

－

－

323,722

204,613

118,751

24

333

－

1

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年 6月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



184,258

1,095

182,291

656

136

－

80

9,803

7,212

2,531

34

14

－

12

30,954

43

30,874

24

10

－

3

12,041

164

10,541

1,329

5

－

2

7,825

16

6,871

65

655

－

218

14,752

106

14,516

7

3

－

120

35,243

173

23,087

182

60

－

11,741

1,596,559

28,391

1,562,496

4,281

624

－

767

239,109

169,253

62,555

95

7,102

－

104

368,834

29,567

338,566

385

271

－

45

267,293

45,756

203,866

17,462

167

－

42

348,353

198

287,833

14,825

45,161

－

336

105,219

2,266

101,185

825

80

－

863

339,150

14,671

226,499

20,868

8,690

－

68,422

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年 6月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,332

7,765

6,286

48

1

－

1,232

2,463

23

－

1

2,434

－

5

17,063

21

1,005

2,196

4,004

－

9,837

29,794

3

2,800

6,116

455

－

20,420

4,142

2,053

1,641

339

96

－

13

23,200

7,176

2,867

2,940

34

－

10,183

334,986

127,532

199,130

1,486

31

－

6,807

99,033

10,022

－

35

88,952

－

24

188,725

271

7,945

28,630

83,508

－

68,371

464,005

11

9,037

195,804

51,358

－

207,795

52,174

21,964

23,929

1,721

4,016

－

544

155,586

40,273

27,095

47,054

1,150

－

40,014

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年 6月底

 本局勞工退休金組。

中華民國109年 8月13日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


